PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	06.07.2015 г. № 142-р

О  мерах, обеспечивающих организацию взаимодействия с  государственной автоматизированной информационной системой «Управление»

В целях обеспечения взаимодействия с государственной автоматизированной информационной системой «Управление» (далее – система «Управление»), включая передачу данных  в систему «Управление»
1. Назначить ответственного за организацию взаимодействия с системой «Управление»:

	Ф.И.О.
	Должность
	Контакты (тел., email)

	Трубаев
Владимир Викторович
	Инженер-программист
Отдела по информационной политике
	(48133) 4-15-03,
shumichi@admin.smolensk.ru

shumichi@admin.smolensk.ru

 HYPERLINK "mailto:xxxxxx@admin.smolensk.ru" shumichi@admin.smolensk.ru

 HYPERLINK "mailto:xxxxxx@admin.smolensk.ru" shumichi@admin.smolensk.ru

 2. Назначить ответственных за техническое обеспечение работы с системой «Управление»:
	Ф.И.О.
	Должность
	Контакты (тел., email)

	Трубаев
Владимир Викторович
	Инженер-программист

Отдела по информационной политике
	(48133) 4-15-03,

shumichi@admin.smolensk.ru

3. Предоставить право доступа к информации в системе «Управление» следующим должностным лицам:
	Ф.И.О.
	Должность
	Контакты (тел., email)

	Старовойтов

Юрий Александрович
	начальник Отдела экономики и комплексного развития
	(48133) 4-15-44,

shumichi@admin.smolensk.ru

4. Назначить ответственных за передачу данных в систему «Управление»:
	Ф.И.О.
	Должность
	Контакты (тел., email)

	Старовойтов

Юрий Александрович
	начальник Отдела экономики и комплексного развития
	(48133) 4-15-44,

shumichi@admin.smolensk.ru

5. В целях обеспечения юридической значимости данных, передаваемых в систему «Управление», наделить правом электронной подписи следующих должностных лиц:

	Ф.И.О.
	Должность
	Контакты (тел., email)

	Старовойтов

Юрий Александрович
	начальник Отдела экономики и комплексного развития
	(48133) 4-15-44,

shumichi@admin.smolensk.ru

Должностные лица, наделенные правом электронной подписи, несут  персональную ответственность за достоверность и своевременность формирования данных системы «Управление».
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                           А.В. Голушков

1